ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Mường Tè, ngày       tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2024 của Ban Chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển tỉnh

Kính gửi:...................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 172/GM-UBND ngày 07/8/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc mời dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024 của Ban Chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển tỉnh.

UBND huyện kính mời đồng chí tham dự Hội nghị với nội dung như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09/8/2024 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 3 - Trụ sở HĐND-UBND huyện.

2. Thành phần tham dự

- Đồng chí Nguyễn Trường Giang, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban

Chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển huyện.

- Thành viên Ban Chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển huyện (theo Quyết

định số 2368/QĐ-UBND ngày 30/7/2024 của UBND huyện Mường Tè).

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Văn phòng HĐND-UBND huyện phối hợp với VNPT Mường Tè chuẩn

bị phòng họp, thiết bị kết nối đường truyền đảm bảo việc tổ chức Hội nghị.

3.2. Giao Trung tâm Y tế cơ quan thường trực BCĐ tham mưu chuẩn bị nội

dung phát biểu thảo luận cho đ/c Trưởng ban Chỉ đạo tại hội nghị, gửi về Văn

phòng HĐND-UBND huyện trước 11 giờ 00 phút ngày 08/8/2024.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện kính

mời đồng chí tham dự hội nghị đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (đ/c Giang);

- LĐ, CV VP(đ/c Nức);

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàng Dũng

		2024-08-07T14:36:32+0700

		2024-08-07T15:14:42+0700

		2024-08-07T15:14:42+0700

		2024-08-07T15:14:42+0700